АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2020                                                                                   №   278
г. Рузаевка

Об утверждении Плана дорожных работ на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План дорожных работ на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по сельскому хозяйству и экономике Горшкова С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органа местного самоуправления в сети "Интернет" по адресу: http://ruzaevka-rm.ru.
И.О. Главы Рузаевского
муниципального района                                                                   А.И. Сайгачев
Приложение

к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                от 02.06.2020  № 278
План
дорожных работ на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  на 2021 год

	Наименование объекта
	КВ-всего

(тыс. руб.)
	Ввод мощностей Км.

	Ремонт автомобильной дороги по ул. Октябрьская в с.п. Сузгарье Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	6294,394
	1,260

	 Ремонт автомобильной дороги по ул. 40 лет Победы в с.Татарская Пишля Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	11957,64
	1,6

	ИТОГО:
	18252,03
	2,86